о
Управление образования

Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края

о//, -̂ /(f
г. Советская Гавань

ПРИКАЗ

Об итогах проведения муниципальных мероприятий, посвящённых Дню
гражданской обороны п

В соответствии с планом работы Управления образования
Администрации Советско-Гаванского муниципального района на 2024 год,
приказа № 379 от 23.09.2024 «О проведении муниципальных мероприятий,
посвящённых Дню гражданской обороны». 03.10.2024 проведена районная
военно-спортивная эстафета, посвящённая Дню гражданской обороны, 08.10.
2024г в ЦДТ «Паллада» прошла интерактивная игра Брейн-ринг «Знать,
чтобы жить».

В муниципальной военно-спортивной эстафете, посвящённой Дню
гражданской обороны приняли учащиеся МБОУ СШ №№ 1, 3 имени
А.И.Томилина, 5, 6, МБОУ «СШ №16 имени Героя России Заволянского
Валерия Ивановича», №№2,8 Всего 35 обучающихся 5-х классов и 8
педагогов.

На основании протоколов жюри конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Наградить дипломами победителей и призеров районных
мероприятий, посвящённых Дню гражданской обороны

1.1. В районной военно-спортивной эстафете посвящённой Дню
гражданской обороны:

I место:
- Команду МБОУ «СШ №16 имени Героя России Заволянского Валерия

Ивановича» (руководители Лебедева Екатерина Геннадьевна, преподаватель-
организатор ОБЖ, Самохвалова Инна Александровна, учитель физической
культуры).

II место:
-Команду МБОУ СШ № 1, (руководитель Гриценко Сергей

Владимирович, учитель физической культуры, Ласунина Людмила Юрьевна,
учитель истории и обществознания).

III место:
- Команду МБОУ СШ № 3 имени А.И.Томилина (руководитель

Шерстюков Виктор Викторович, преподаватель-организатор ОБЗР).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления об]^ования
Администрации Советско-Таванского
муниципального района Хабаровского края

0 0 1 3 7 9 ❖
Р.В. Горшкова

МАУ «P.r.Cj.». Заказ. 43 тнр. 2000 ж . 2024г.